
S D 98/2019

„Stavba mycí plochy pro zemědělskou techniku"

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD 320/2018

„Stavba mycí plochy pro zemědělskou techniku"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státní příspěvková organizace
se sídlem na adrese Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
jejímž jménem jedná: Ing. Jiří Machek, ředitel
bankovní spojení: ............/......, ............................
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věci plnění VZ: .......................
e-mail: .......@nhkladruby.cz, tel.: +420 ...............
(dále též „objednatel")

a

Zhotovitel:

Agrostav Pardubice, akciová společnost
se sídlem na adrese Hostovická 231, 533 01 Pardubice 
IČO: 46506063 
DIČ: CZ46506063
jejímž jménem jedná: Dipl. Ing. Petr Žirovnický, ředitel
bankovní spojení: ............/......, .............................
osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věci plnění VZ: ..........................
e-mail: ..................................., tel.: +420 ...............
(dále též „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník") a za podmínek dále uvedených, tento

d o d a t e k .

I.
Prohlášení smluvních stran

Dne 28.11.2018 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. SD 320/2018, jejímž 
předmětem byla stavba mycí plochy se zemními jímkami a přístřešku na čerpadla včetně 
dodávky technologie.

Stránka 1 z 2



II.
Změnová ujednání

1. V souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly, že se 
rozsah prací díla navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v příloze 
č. 1 tohoto dodatku.

2. V návaznosti na provedení víceprací a vzniklé méněpráce se čl. 4. CENA DÍLA odst. 
4.1. smlouvy o dílo ruší a nahrazuje textem:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení 
díla ve výši:

Cena bez DPH 1 221 979,96 Kč

DPH 256 615,79 Kč

Cena celkem včetně DPH 1 478 595,75 Kč

(slovy: jeden-milion-čtyři-sta-sedmdesát-osm-tisíc-pět-set-devadesát-pět korun 
českých a sedmdesát-pět haléřů) včetně DPH.

Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná 
a překročitelná pouze za splnění podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě 
o dílo a v případě, dojde-li v průběhu realizace k navýšení sazby DPH při změně 
právních předpisů.

Celková cena díla bude snížena v případě, že jsou do Položkového rozpočtu zahrnuty 
práce, dodávky, či služby, které zhotovitel nebude realizovat vůbec, anebo je bude 
realizovat v menším množství či rozsahu.

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

2. V souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) nabývá dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného 
zákona.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku včetně 
jeho příloh a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento 
dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.V Kladrubech na Labemdne 20. 5. 2019

za objednatele 

Ing. Jiří Machek, ředitel

V Pardubicíchdne 14. 5. 2019

za zhotoviteleDipl. Ing. Petr Žírovnický, ředitel

Příloha č. 1 - Změnový list (číslo ZL: ZL 1) ze dne 23.04.2019 (pevně připojená příloha)

Stránka 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST
Stavba mycí plochy pro zemědělskou techniku

reg.č. projektu: 
smlouva: 
objednatel: 
zhotovitel:

ze dne 28.11.2018 SoD320/2018
Národní hřebčín Kladruby nad Labem IČ:72048972
Agrostav Pardubice a.s. IČ: 46506063

číslo ZL:

ZL1

název ZL:

předmět změny:

Úprava dodávky technologie, úprava konstrukce mycí plochy

rozpočet: v příloze ZL

cena: bez DPH -37 482,00 ^

21%DPH -7 871,22 KČ
celkem -45 353,22 Kč

vliv na cenu díla: ANO

cena: bez DPH 

21%DPH 

celkem

1 221 979,96 

256615,79

1 478 595,75

celkem  ZL

Kč

Kč

Kč

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE -  s p e c if ik a c e

přílohy : 1. rozpočet ZL



Stavba: Stavba mycí plochy pro zemědělskou techniku
Místo: Kladruby nad Labem, hospodářský dvůr

Objednatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem
Zhotovitel: Agrostav Pardubice a.s. Zpracoval: .....................
Místo: Kladruby nad Labem Datum: 23.04.2019

č. Kód položky Popis M J
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem

Díl: 91
S O  0 1 b

Doplňující konstrukce a práce pozemních 
komunikací

22

23

916131213

59217031

O sazen í silničního obrubníku betonového stojatého s boční op

D1.2 2*12

Obrubník betonový silniční 1000x150x250

pol.22

m2

m

24.00000

100,8000

24.00000 

122,1600

240.00

164.00

5 760,00 

3 936,00

Díl: 101
S O  0 1  e

Rozvod vody
13

15

28614958

87721113

elektrotvarovka T-kus rovnoramnný P E  100 Pn 16 D 63mm 

Montáž T-kusů na vodovodním potrubím PE  D63

|kus

kus

3.00000

3.00000

451.00

263.00

1 353,00 

789,00

P S  0 1

1

2

35m01

35M99901

O szaen í a sestavení vysokotlakého čistícího stroje s 
dodaným příslušenstvím
Dodávka včetně dopravy - vysokotlaký čistící stroj M C  5M- 

200/1000

kpl

kus

1,00000

1,00000

2 500,00 

46 820,00

-2 500,00 

-46 820,00

-37 482,00




